CE-sett

Modelinr. 30240

Form No. 3460-408 Rev A

TORO® Groundsmaster® 7200- eller 7210-trekkenhet

Installasjonsveiledning

Merk: Fastsla hva som er venstre og hgyre side pa maskinen ut fra normal arbeidsstilling.

Sikkerhet

Sikkerhets- og instruksjonsmerker

Merk: Sikkerhetsmerker og instruksjoner er lett synlige for fgreren og er plassert i naerheten av alle omrader
som representerer en potensiell fare. Bytt ut alle merker som er gdelagte eller mangler.

138-8202

30481 30353 30457 30456 | 31101
72" SDD | 72" BASE | 62" BASE | 60" SDD | 100” RD

138-8202

138-8202

1.

VA

106-6754

%h:

106-6754

decal106-6754

Advarsel — ikke rgr den 2.
varme overflaten

Fare for kutting/ampute-
ring og vifte- og viklings-
fare — hold deg borte fra
bevegelige deler.

30495/TC GM7200 C
C

—c ¢ ¢ T8 |
— [dusrmeme|Gmr2i0 | ¢ | ¢ | c | B |
soeos  famrztomaf A | A | A | A |

decal138-8202

138-8202

Merk: Denne maskinen samsvarer med bransjestandard

for stabilitet i statiske side- og langsgaende tester med maks.
anbefalt skraning som er angitt pa merket. Les instruksjonene
for bruk av maskinen i skraninger og under forholdene hvor du
har tenkt & bruke maskinen i brukerhandboken, for & avgjgre om
du kan bruke maskinen under forholdene pa dagen og stedet.
Endringer i terreng kan fare til endringer ved bruk av maskinen
i skraninger. Hvis det lar seg gjere, hold klippeenhetene senket
til bakken mens du bruker maskinen i skraninger. Hvis du hever
klippeenhetene mens du kjgrer i skraninger, kan det fore il at
maskinen blir ustabil.

1.

1. Veltefare — du ma 3. Veltefare — du ma

Lun Lua L Lua Lua
101 1025 1034 104 0

e UK 30081 30353 30057 30456 | 31101

I C ca 72" BASE 62" BASE

a8 72"SDD-CE| GuaRDIAN | FINE | Rp | GUARDIAN | gp | 80" SDD [ 100"RD

B8 RECYCLER [RECYCLER| | RECYCLER
G720 W/

30495 TN ) A D B B s| E E
G0 W

SMBTTCITE| 11057 kuoTA| € B B B B B| E E
G7210 W/

30695 VANMAR c c c B B Al o c

decal144-4016

Les brukerhandboken.

ikke kjgre maskinen i
skraninger som er over 16
grader.

2. \Veltefare — du ma
ikke kjgre maskinen i
skraninger som er over 17
grader.

ikke kjgre maskinen i
skraninger som er over 18
grader.

Les brukerhandboken.

© 2022—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Registrer ditt produkt pa www.Toro.com.

C€es

Oversettelse av originalen (NO)
Trykt i USA
Med enerett

* 3 4 6 0 - 4 0 8 %



Montering

Lose deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre

Beskrivelse

Ant.

Bruk

1

Ingen deler er ngdvendige

Klargjgre maskinen.

Lasstatte

Lasebrakett

Laseenhet

Bolt (5/16 x % tomme)
Bolt (5/16 x 2 tommer)
Lasemutter (5/16 tomme)

Monter panserlaseenheten
(Kubota-modeller).

Lasstatte

Lasebrakett
Laseenhet

Bolt (1/4 x 1/2 tomme)
Bolt (V4 x ¥ tomme)
Skive (5/16 tomme)
Lasemutter (/2 tomme)

Monter panserlasenheten
(Yanmar-modeller).

Laseenhet

Las for gulvplate
Laseskrue (V2 x % tomme)
Lasemutter (V4 tomme)

Monter laseenhet for gulvplate
(2008-modeller og senere).

Panserhandtak

Bolt (V4 x 1% tomme)
Skive (5/16 tomme)
Klemme

Installer panserhandtaket.

Bolt (5/16 x 1-1/4 tomme)
Holdemutter (5/16 tomme)
Laseskive

N NDNNDI=2EDNNDDDD_2COAINDDN DDA ONDN A A oD D

Monter remdekslene.

Bolt (5/16 x 14 tomme)

—_

Feste seteplaten..

Sikkerhetsmerke (delenr. 106-6754)
Stabilitetsmerke (delenr. 138-8202)
Lydmerke (delenr. 144-4016)

Montere merkene.




1

Klargjgre maskinen

Ingen deler er nadvendige

Prosedyre

1.

Flytt maskinen til et jevnt underlag, og sett pa
parkeringsbremsen.

Senk klippeenhetene helt ned.

Stopp motoren, vent til alle bevegelige deler har
stanset og ta ut ngkkelen.

Apne og lgft motorens panser, og fest det i hevet
stilling ved hjelp av stgttestangen.

2

Montere panserlaseenhe-
ten

Kubota-modeller

Deler som er nogdvendige for dette trinnet:

1

Lasstotte

Lasebrakett

Laseenhet

Bolt (5/16 x % tomme)

2 Bolt (5/16 x 2 tommer)
3 Lasemutter (5/16 tomme)
Prosedyre

1.

Finn den gvre (bakre) metallrammestgtten som
gar langs undersiden av panseret.

| det @vre, venstre hjgrnet av metallrammen
finner du hullet som ble boret i fronten pa stetten.

Apne hullet med et 8 mm (5/16 tomme) bor.

Monter lasstatten med en bolt (5/16 x 3/4
tomme) og lasemutter (5/16 tomme) som vist i
Figur 1.

Merk panseret ved det midtre hullet pa kjgrneren
pa lasstatten.

10.
11.

12.

Fjern lasstgtten.

Bor et kontrollhull i plastpanseret pa merket, og
utvid deretter hullet til en diameter pa 2,54 cm.

Fjern kjgrneren fra lasstatten.

Monter lasstatten til rammen med bolten (5/16 x
3/4 tomme) og lasemutteren (5/16 tomme) som
vist i Figur 1.

Fjern lasemutteren fra laseenheten.

Monter I&seenheten gjennom panseret og
lasstatten, med lasen vendt fremover (Figur 1).

Monter lasemutteren pa den nedre siden av
laseenheten for a feste den pa plass (Figur 1).



3. Lasstgtte 6. Lasemutter




13.

1.

Monter lasebraketten pa den venstre
rammedelen, rett under laseenheten, i de
eksisterende hullene, som vist i Figur 2.

Merk: Midtstill boltene i apningene til
lasebraketten.

G030830

9030830

Figur 2

Venstre rammedel 3. Lasebrakett

2. Lasemutter (5/16 tomme) 4. Bolt (5/16 x 2 tommer)
14. Fest lasebraketten til rammedelen med to bolter
(5/16 x 2 tommer) og to lasemuttere (5/16

tomme) som vist i Figur 2.
15. Lukk panseret sakte for & pase at laseenheten

tar tak pa lasebraketten.

Merk: Hvis den ikke tar tak, lgsner du boltene
som fester lasebraketten til rammedelen og
justerer lasebraketten etter behov. Stram til
boltene og pase at lasen tar tak.

3

Montere panserlaseenhe-
ten

Yanmar-modeller

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Lasstotte

1 Lasebrakett

1 Laseenhet

—_

Bolt (1/4 x 1/2 tomme)

2 Bolt (V4 x % tomme)

2 Skive (5/16 tomme)

3 Lasemutter (4 tomme)
Prosedyre

1. Finn den gvre (bakre) metallrammestgtten som
gar langs undersiden av panseret.

2. | det gvre, venstre hjgrnet av metallrammen
finner du hullet som ble boret i fronten pa statten.

3. Apne hullet med et 8 mm (5/16 tomme) bor.
4. Monter en lasstatte som vist i Figur 3.

fe

;_//: ; |
-

e

3—’/’5
i

9027285

Figur 3

-

Bolt (1/4 x 1/2 tomme)
Lasstotte

3. Lasemutter (1/4 tomme)

N

5. Merk panseret ved det midtre hullet pa kjgrneren
pa lasstatten.

6. Fjern lasstgtten.

7. Bor et kontrollhull i plastpanseret pa merket og
utvid deretter hullet til 2,54 cm.




8. Fjern kjagrneren fra lasstotten.
9. Monter lasstetten pa rammen (Figur 3).
10. Fjern lasemutteren fra laseenheten.

11.  Monter laseenheten gjennom panseret og
stottelasebraketten med lasen vendt fremover
(Figur 4).

~ h A 3 g

9027287
Figur 4

3. Lasemutter

-

Laseenhet
Hull

N

12. Monter lasemutteren pa den nedre siden av
laseenheten for a feste den pa plass (Figur 4).

13. Monter lasebraketten pa venstre side av
rammen under panserets bakre del (Figur 5).

Merk: Boltene skal veere omtrentlig midtstilt i
apningene til lasebraketten.

g027286
9027286

Figur 5

1. Lasebrakett 3.
2. Lasemutter (1/4 tomme)

Bolt (1/4 x 3/4 tomme)

14. Lukk panseret sakte for a pase at lasen tar tak.

Merk: Hvis lasen ikke tar tak, lasner du boltene
som fester lasebraketten til rammedelen og
justerer braketten etter behov. Stram til boltene
og pase at lasen tar tak.

4

Montere laseenhet for
gulvplate

2008-modeller og senere

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Laseenhet

1 Las for gulvplate

2 Laseskrue (¥4 x ¥4 tomme)

2 Lasemutter (4 tomme)
Prosedyre

1. Hev gulvplaten (Figur 6).

G009529

9009529

Figur 6

1. Hulli gulvplate 3. Las for gulvplate

2. Laseenhet

2. Monter lasen for gulvplaten til rammen (Figur
6) med to lasebolter (¥4 x % tomme) og to
lasemuttere (V4 tomme).




Fjern de to lasemutterne fra laseenheten.

Sett inn laseenheten i hullet i gulvplaten med
lasen vendt mot venstre.

Monter ldsemutterne pa bunnen av laseenheten
for & feste den pa plass.

Merk: Monteringshullene i lasen har riller slik
at du kan justere laseenheten.

S

Installere panserhandtaket

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Panserhandtak

2 Bolt (V4 x 1% tomme)

2 Skive (5/16 tomme)

1 Klemme
Prosedyre

1.

Finn panserstatteskinnen pa innsiden av venstre
side av panseret.

Mal langs skinnen, fra stgttekanten, 3,8 cm, som
vist i Figur 7.

Monter klemmen rundt skinnen her.

Bruk klemmen som mal og merk og bor et hull
med diameter pa 8 mm.

Monter en skive (5/16 tomme) og bolt (1/4 x
1-1/8 tommer) gjennom klemmen og det borede
hullet i panseret og inn i panserhandtaket.

Med panserhandtaket i den omtrentlige
posisjonen som vist i Figur 7, merker du av det
andre hullet som skal bores.

Merk: Det andre hullet er 12,2 cm fra det fgrste
hullet.

Sving panserhandtaket ut av posisjon og bor et
hull med diameter pa 8 mm ved merket.

Monter en skive pa den andre bolten (1/4 x 1-1/8
tomme) og gjennom panseret.

Fest handtaket til panseret med den andre
skiven (5/16 tomme) og bolten (1/4 x 1-1/8
tommer) som vist i Figur 7.

Merk: Stram til boltene.




Pobd -~

G004788

Figur 7
Deksel 5. Skive (5/16 tomme)
Avstand fra stettekanten: 3,81 cm 6. Bolt (V4 x 1% tomme)
Boret hull 7. Avstand mellom hullene: 12,2 cm

Klemme

9004788




6 7

Feste remdekslene Feste seteplaten
Deler som er ngdvendige for dette trinnet: Deler som er ngdvendige for dette trinnet:
2 | Bolt (5/16 x 1-1/4 tomme) | 1 |Bolt (516 x 1% tomme)
2 Holdemutter (5/16 tomme)
2 Laseskive Prosedyre
1. Monter en bolt i seteplaten for & feste den.
Prosedyre 2. Finn hullet foran, til hgyre for seteplaten, foran

Merk: Utfgr denne prosedyren for hgyre og venstre huset for handboken.

remdeksel. 3. Monter en bolt (5/16 x 14 tommer) i hullet for &

1. Fjern handknottene som fester remdekslene til feste seteplaten (Figur 9).

klippeenheten.
Fjern remdekslene.

Monter en holdemutter ved fremre hull i
klippeenhetsbraketten (Figur 8).

G030859
9030859

Figur 9
1. Bolt(5/16 x 1-1/4 tomme) 2. Hus for handbok

%/\%/\ —L,

3
G004785

9004785

Figur 8
1. Remdeksel 5. Bolt (5/16 x 1-1/4 tomme)
2. Klippeenhet 6. Handknott
3. Holdemutter 7. Laseskive
4. Klippeenhetsbrakett

4. Monter remdekslet med bolten (5/16 x 1-1/4
tomme) og laseskiven (5/16 tomme) som vist i
Figur 8.

5. Monter handknotten.




8

Montere merkene

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Sikkerhetsmerke (delenr. 106-6754)

1 Stabilitetsmerke (delenr. 138-8202)

1

Lydmerke (delenr. 144-4016)

Pafore sikkerhetsmerket

1. Rengjer grundig omradet pa panseret der du
fester merket (Figur 10).
G004789
9004789
Figur 10
1. Sikkerhetsmerke (delenr. 3. Laseenhet
106-6754)
2. Panser 4. Merkeplassering
2. Fukt omradet med rent vann eller mildt
sapevann.
3. Trekk papiret av sikkerhetsmerket, plasser

det pa panseret som vist iFigur 10, og stryk
over merket med en vindusnal fra midten mot
kantene med overlappende strgk.

10



Feste veltefaremerke

Deltabell for vinkelmerke

A

B

Cc

16 grader

17 grader

18 grader

Tallkonfigurasjonstabell for 2015-modeller og senere

Gra verdier viser modellens standardkonfigurasjon.

30354 30353 30457 30456 31101
183 cm SDD 183 cm base 158 cm base 152 cm SDD 254 cm RD
30495/TC GM7200 1105 C C C B —
Kubota
30487/TCITE | GM7210 1105T C C C B A
Kubota
30695 GM7210 T4 A A A A A
Tallkonfigurasjonstabell for modeller for 2015
30360TE GM7200 C C C B
183 cm SDD —
CE-klippeenhet
30363TE GM7210 C C C B
183 cm SDD —
CE-klippeenhet
30461 GM7200 <25 C C C B
hk 183 cm
basisklippeenhet
30464 GM7210 T4i C C C B
183 cm base
30467 GM7200<25hk | C C C B
152 cm SDD
30468 GM7210 T4i C C C B
152 cm SDD
30462 GM7200<25hk | C C C B
158 cm base
30465 GM7210158cm | C C C B
base

1. Bruk deltabellen for vinkelmerke og de to tallkonfigurasjonstabellene for modellnummer for & velge
veltefaredelen av stabilitetsmerke (138-8202) tilhgrende maskinen.

2. Rengjgr grundig det eksisterende merket der du vil feste stabilitetsmerket (Figur 11).

11




w

i
o /0. N/» sy
i

u“,/\/ @

Figur 11

G004790
9349799

-

Veltefaredel — stabilitetsmerke (delenr. 138-8202) 3. Monter riktig veltefareadvarsel pa dette stedet over det
eksisterende merket.
2. Eksisterende merke

w

Fukt omradet med rent vann eller mildt sapevann.

Trekk papiret av merket, plasser det over det eksisterende veltefaremerket som vist iFigur 11, og stryk
over merket med en vindusnal fra midten mot kantene med overlappende strgk.

Feste lydstyrke- og CE/UKCA-merkedeler
Deltabell for lydstyrkemerke

B

A B C D E
101 dBA 102 dBA 103 dBA 104 dBA 105 dBA
Tallkonfigurasjonstabell for 2015-modeller og senere
30354 30353 30457 30456 31101
183 cm base 158 cm base
183 cm 152 cm 254 cm
SDD — CE | Guardian Fine RD Guardian | RD SDD RD
Recycler Recycler Recycler
30495/TC/TE | GM7200 D A D B B B E E
1105
Kubota
30487/TC/ITE | GM7210 C B B B B B E E
1105T
Kubota
30695 GM7210 C C C B B A D C
m/
Yanmar

Tallkonfigurasjonstabell for modeller for 2015

12



Tallkonfigurasjonstabell for modeller for 2015 (cont'd.)

30360TE GM7200 D A D B B B E
183 cm
SDD -

CE-klip-
peenhet

30363TE GM7210 @ B B B B B E
183 cm
SDD -

CE-klip-
peenhet

30461 GM7200 D A D B B B E
<25 hk
183 cm
basisklip-
peenhet

30464 GM7210 C B B B B B E
T4i 183 cm
base

30467 GM7200 D A D B B B E
<25 hk
152 cm
SDD

30468 GM7210 C B B B B B E
T4i 152 cm
SDD

30462 GM7200 D A D B B B E
<25 hk
158 cm
base

30465 GM7210 C B B B B B E
158 cm
base

Gra verdier viser modellens standardkonfigurasjon.

Disse numrene inkluderer en usikkerhetsverdi (k) pa 1 dBA. Lydstyrkenivaet ble fastsatt iht. prosedyrene som er beskrevet
i ISO 11094.

1. Bruk deltabellen for lydstyrkemerke og de to tallkonfigurasjonstabellene for modellnummer for velge delen
av lydstyrkemerke (144-4016) tilhgrende maskinen.

2. Rengjar grundig forskriftsmerket og omradet nzert venstre bevegelseskontrollspak der du skal pafere
lydmerket og CE/UKCA-merket (Figur 12).

13



L\.i L L L

)
1024103 104

A B (o
s £ 30353 0457
3 c U K 72" BASE 62" BASE
- cA 72" SOD - CE
s GUARDIAN | FINE | Rp | GUARDIAN
L] RECVCLER |[RECVCLER ' | RECYCLER
GH7200 W
s ) S Ty A o [»|
G210 W
:mmm:ﬁ 1erkusona]  © B B | 8| B
amw// o ¢ c c |8l 8
_/
/

9417940

Figur 12

1. CE/UKCA-forskriftsdel — lydmerke (delenr. 144-4016) 2. Lydstyrkedel — lydmerke (delenr. 144-4016)

3. Fukt omradene med rent vann eller mildt sapevann.

4. Trekk papiret av lydstyrkemerket, og pafer den pa forskriftsmerket som finnes ved venstre

bevegelseskontrollspak, som vist i Figur 12, og stryk over merket med en vindusnal fra midten mot
kantene med overlappende strgk.

5. Trekk papiret av CE/UKCA-delen av lydmerke 144-4016 (Figur 12), plasser den er det er plass i naerheten

av forskriftsmerket, og stryk over merket med en vindusnal fra midten mot kantene med overlappende
strok.

14



Notat:



TORO.

Countonit.






